
2019 年 11 月吉日 

お客様各位  
株式会社 サ ー ヴ ォ 

代表取締役社長  宍戸 典之 
 

物流移転（統合）に伴う出荷停止について 
 
拝啓、秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 合併以来今まで、商品の入荷などは２か所（埼玉県熊谷市と群馬県館林市）の物流センターとなって

おり、仕入先様にはご不便をおかけしておりましたが、本年１２月に物流拠点を埼玉県羽生市に集約するこ

ととなりました。現在、物流移転に向け、引越しの準備を行っております。 

今後の移転スケジュールは以下の通りとなります。つきましては、12月の移転までの間、一時的に一部商

品を別倉庫に移動する為、数日間出荷が遅れる場合がありますことをご了承願います。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせ願います。 

敬具 

記 

 【移転スケジュール及び出荷停止期間について】 

■ 熊谷物流センター 

①移転日   ：１２月６日（金）～１２月８日（日） 

②出荷停止日：１２月６日（金） 

対象：ＦＦ、ＳｅｒＶｏ、NURSE SENSATION、ＢＯ（バイオーダー）商品 

 

■ 館林物流センター 

①移転日：    １２月１３日（金）～１２月１５日（日） 

②出荷停止日：１２月１３日（金） 

対象：ＧＲＯＷ、ＬＡＮＤ、ＢＯ（バイオーダー）商品 

 

①移転日：      １２月２０日（金）～１２月２２日（日） 

②出荷停止日：１２月２０日（金） 

対象：レンタル商品の出荷、交換 
 

な お、１２月１３日（金）は、全商品の出荷を停止させていただきます。 
 

※返品について 

・１２月９日以降の返品については下記の住所にお願いいたします。 

これまでの番号は１２月５日（木）17:30以降、移転作業のため不通となります。 

以下の番号は１２月６日（金）よりご利用頂けます。 

 

 

 
 

 

 

 

 

以上 

移転先の新物流倉庫 

名称 ： 株式会社サーヴォ 物流センター 

住所 ： 〒３４８－００２６ 

埼玉県羽生市下羽生１０７３－１ 

ＴＥＬ番号 ： ０４８－５６０－１９００ 

FAX 番号 ： ０４８－５６０－１９１０ 


